James & Nicholson

JNO57 Basic Sweat

JAMES &
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by daityec

Formati disponibili

Peso in g
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm
1/2 petto
lunghezza dalla spalla

lunghezza della manica

Colori disponibili

B biack (blacke)
. navy (296C)
stone (468C)

404 g
5/30

S
52,00 cm
64,00 cm
63,00 cm

447g
5/30

M
55,00 cm
67,00 cm
64,00 cm

. brown (476C)
M d 2000)
white (white)

Felpa classica in french terry

French terry di alta qualita, non felpato internamente

Cotone pettinato ring-spun

Bordino con elastan, necktape
Cuciture doppie sullo scollo rotondo, sulle maniche e sul bordino

Materiale:

Paese di origine:

Nomenclatura doganale:

Tessuto esterno (300 g/m?): 100%
cotone

Pakistan

61102099

Istruzioni per il lavaggio:

WX A

L XL

484 g 526 g
5/30 5/30

L XL

58,00 cm 61,00 cm
70,00 cm 73,00 cm
65,00 cm 66,00 cm

XXL
563 g
5/30

XXL
64,00 cm
76,00 cm
67,00 cm

3XL
570 g
5/30

3XL
67,00 cm
79,00 cm
68,00 cm

grey-heather (CoolGray1C)
royal (2945U)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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